
Rīga, Dārzciems, Dārzciema 60 476 €
9 € par m²

KOMERCIĀLĀS TELPAS ĪREI

  

  Par šo īpašumu 
    

Izdevīgs biroja telpu nomas piedāvājums renovētajā biznesa centrā „Dārzciema Biroji”,
kas atrodas Dienvidu tilta tuvumā, kā dēļ iespējama ērta un ātra nokļūšana uz jebkuru
citu Rīgas pilsētas daļu.

Piedāvājumā dažādu konfigurāciju biroju telpas no 19, 36 un 56 m2 platībās.

Iespējams nomāt birojus ar mēbelēm.

Nomnieku ērtībām ēkas pirmajā stāvā darba laikā vienmēr sastopams biroju ēkas
administrators.

Bezmaksas pieejama aprīkota konferenču telpa, un atpūtas telpas.

Autostāvvieta pagalmā, papildus 8.00 EUR/mēnesī

Apsaimniekošanas maksa 1.5 EUR/m2

Papildus maksājami komunālie maksājumi.

Lasīt vairāk: www.ober-haus.lv/OH467062 

  
   

  
Īpašuma veids

  
Komerciālās telpas īrei

  
   

  
Platība

  
56.00 m² 

  
   

  
Ēkas tips

Birojs

  
   

  
Istabas

  
2

  
   

  
Stāvs

  
3 / 

  
   

  
Saite

  
ober-
haus.lv/OH467062

  
   

   
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ober-haus.lv/OH467062
https://www.ober-haus.lv/OH467062
https://www.ober-haus.lv/OH467062
https://www.ober-haus.lv/OH467062
https://www.ober-haus.lv/OH467062
https://www.ober-haus.lv/OH467062
https://www.ober-haus.lv/OH467062
http://www.tcpdf.org

